UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:               /SLĐTBXH-LĐVLGDNN

V/v hướng dẫn tổ chức thực hiện Nghị

quyết số 17/2022/UBTVQH 15

Trà Vinh, ngày         tháng       năm 2022

                   Kính gửi:
                                           - Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh

                                           - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 26/4/2022, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có công văn số

1312/LĐTBXH-ATLĐ về việc hướng dẫn tổ chức thực hiện Nghị quyết số
17/2022/UBTVQH 15 về số giờ làm thêm trong 01 năm, trong 01 tháng của

người lao động trong bối cảnh phòng, chống dịch COVID-19 và phục hồi, phát
triển kinh tế - xã hội (đính kèm Công văn số 1312/LĐTBXH-ATLĐ).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh;
Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố triển khai đến các công ty, doanh

nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh (gọi chung là doanh nghiệp), trên địa bàn
mình quản lý biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- BGĐ Sở (b/c);
- Lưu: VT,LĐVLGDNN.

           KT.GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

        Dương Quang Ngọc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-04-29T10:45:40+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Dương Quang Ngọc<dqngoc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T10:56:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T10:56:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T10:56:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T10:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!